
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

09 июня 2020 г.  № 09/54 
г. Богданович 

 

О предварительном обследовании готовности  

избирательных участков для проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации   

1 июля 2020 года 
 

В связи с необходимостью подготовки избирательных участков 

городского округа Богданович к проведению общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 

2020 года, Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Провести предварительное обследование готовности избирательных 

участков для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации  01 июля 2020 года и 

осуществить их приемку 10, 11 июня 2020 года 2020 года совместно с 

администрацией городского округа Богданович, ОМВД России по 

Богдановичскому району,  Отделом ВО по Богдановичскому району, МЧС 

России по Богдановичскому району. 

2. Назначить ответственными лицами за предварительное обследование 

избирательных участков следующих членов Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса: Котюх 

А.В., Черепанову М.В. 

3. Утвердить график предварительного обследования готовности 

избирательных участков (прилагается). 

4. Администрации городского округа Богданович:  



4.1. Обеспечить готовность избирательных участков к проведению 

выборов; 

4.2. Назначить ответственных лиц, участвующих в предварительном 

обследовании избирательных участков; 

4.3. Предоставить транспорт для проведения предварительного 

обследования. 

5. Рекомендовать ОМВД России по Богдановичскому району, Отделу ВО 

по Богдановичскому району, МЧС России по Богдановичскому району 

назначить ответственных лиц, участвующих в приемке  избирательных 

участков. 

6. Участковым избирательным комиссиям и собственникам (владельцам) 

помещений, в которых размещены избирательные участки (помещения для 

голосования), подготовить избирательные участки к предварительному 

обследованию приемочной комиссией согласно графику. 

7. Направить настоящее решение администрации городского округа 

Богданович, ОМВД России по Богдановичскому району, Отделу ВО по 

Богдановичскому району, МЧС России по Богдановичскому району и 

разместить на официальном сайте Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии.  

8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

Комиссии 

 

  

 

Е.В. Собянина 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 



Приложение к решению  

Богдановичской районной  

территориальной избирательной комиссии  

от 09.06.2020 № 09/54 

 

График предварительного обследования готовности избирательных 

участков  

10.06.2020 

Номер УИК Место Время приемки Ответственный 

250 Стадион 13-00 Черепанова М.В. 

249 ЦРБ 13-20 

252 ДРСуч 13-40 

248 Школа № 2 14-00 

247 Школа № 61 14-20 

251 Школа № 9 14-40 

257 Школа-интернат  15-00 

253 Колорит 15-20 

254 Школа № 4 15-40 

256 Школа № 4 16-00 

255 Школа № 5 16-20 

246 Школа № 3 16-30 

260 ДиКЦ 16-50 

258 Политехникум 17-10 

 

11.06.2020 

Номер УИК Место Время приемки Ответственный 

261 ДК Коменки 10-30 Котюх А.В. 

262 ДК Тыгиш 11-00 

263 Школа Кунарское 11-30 

264 ДК Грязновское 12-00 

265 ДК Бараба 12-30 

266 

Школа Кам-

Озеро 13-00 

267 Школа Троицкое 13-40 

269 ДК Полдневой 14-10 

268 ДК Байны 14-40 

271 

Школа 

Гарашкинское 15-20 

273 ДК Ильинское 16-00 

270 ДК Волковское 16-30 

272 

ДК 

Чернокоровское 17-00 

15.06.2020 

Номер УИК Место Время приемки Ответственный 

259 Молокозавод 13-30 Собянина Е.В. 
 


